Администрация Ключевского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «04» 02  2021                                                                                         №  57
  с. К л ю ч и

	О внесении изменений в постановление Администрации Ключевского района от 28.08.2013 № 576 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими Администрации Ключевского района сведений о своих расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

На основании протеста прокуратуры Ключевского района Алтайского края от 06.04.2020 № 02-38-2020/271 на Порядок предоставления муниципальными служащими Администрации Ключевского района сведений о своих расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
п о с т а н о в л я ю:
1. пункт 2 Порядка предоставления муниципальными служащими Администрации Ключевского района сведений о своих расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей читать в следующей редакции:

«2. Муниципальные служащие Администрации обязаны представлять сведения в управление делами администрации района о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке приобретения земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, в случаях и порядке, которые установлены Указом Губернатора Алтайского края от 09.04.2013 г. N 11 «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Алтайского края, и иных лиц их доходам» в соответствии с перечнем должностей, утвержденным муниципальным  правовым актом  Администрации».
            3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Ключевского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района (Сенина С.В.).
Глава района                                                                                            Д.А.Леснов
Говорун Елена Александровна